- 1 -

2025年５月 14日

各  位

会 社 名 ベ ル ト ラ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼CEO 二木 渉

（コード番号：7048 東証グロース）

問合せ先 取締役CFO 皆嶋 純平

（ TEL．03-6823-7999）

営業外費用（為替差損）の計上に関するお知らせ

当社は 2025 年第 1 四半期連結累計期間において、営業外費用（為替差損）を計上いたしましたの

で下記のとおりお知らせいたします 。

記

１． 営業外費用（為替差損）の計上について

昨今の為替相場の変動により、2025 年 12 月期第 1 四半期連結会計期間において、21,564 千円の為替

差損を営業外費用に計上いたしました。

これは、主に定期預金等、当社の保有している外貨建債権の換算差額や、為替予約残高の時価評価等

により発生したものです。なお、今後の為替相場の状況によりこの額は変動いたします。

２．業績に与える影響

今後、想定外の為替変動により修正の必要が生じた場合は、改めてお知らせいたします。

2025 年 12 月期第１四半期の業績の詳細及び通期の業績予想につきましては、本日（2025 年５月 14 日）

に別途公表いたしました「2025年 12月期第１四半期（中間期）決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照

頂きますようお願いいたします。

以 上